
 

UCHWAŁA  NR  XXIX/297/2017 

RADY  GMINY CZARNY  DUNAJEC 

 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy                                  

Czarny Dunajec z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg 

gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Czarny Dunajec 

 

 Na podstawie art. 16  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 

poz.1523 z późn. zm) 

Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały Nr  XXVII/249/2005 Rady Gminy                                    

Czarny Dunajec z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg 

gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Czarny Dunajec ( Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2005 r. Nr 434, poz.3224), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych : uchwałą                          

Nr VI/49/2015 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany 

Uchwały w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym 

na terenie Gminy Czarny Dunajec (Dz. U. Woj. Małop. z 2015 r. poz.2538), oraz uchwałą                                

Nr XX/209/2016 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie zmiany 

Uchwały w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym 

na terenie Gminy Czarny Dunajec (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 7397). 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§3.Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/297/2017 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

 

Obwieszczenie Nr 1/2017 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy                                 

Czarny Dunajec z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg 

gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Czarny Dunajec 

 
 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523                        

z późn. zm) ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy 

Czarny Dunajec z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg 

gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Czarny Dunajec (Dz. Urz. 

Woj. Małop. z 2005 r. Nr 434, poz.3224), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych : 

: uchwałą Nr VI/49/2015 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 17 kwietnia 2015 r.                               

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, 

dróg o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Czarny Dunajec (Dz. U. Woj. Małop. z 

2015 r. poz.2538), oraz Uchwałą Nr XX/209/2016 Rady Gminy Czarny Dunajec z 

dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały w sprawie dodatkowego 

zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Czarny 

Dunajec (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 7397). 

2. Tekst jednolity Uchwały Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 20 

czerwca 2005 r. w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o 

znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Czarny Dunajec – stanowi załącznik do 

niniejszego obwieszczenia. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Obwieszczenia  

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 

 

UCHWAŁA NR XXVII/249/2005 

RADY GMINY  CZARNY DUNAJEC 

z dnia 20 czerwca 2005 r. 

w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na terenie 

Gminy Czarny Dunajec  

(tekst jednolity) 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późń. zm) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z 

dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1440)  

 

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala,   co następuje:  
 

§ 1. Zalicza się dodatkowo do kategorii dróg gminnych w gminie Czarny Dunajec 50 ciągów 

drogowych                       w miejscowości Ratułów – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§ 3.Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

,  



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVII/249/2005 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 20 czerwca 2005 r. 

 

Dodatkowy wykaz dróg gminnych 

w gminie Czarny Dunajec 

z miejscowości RATUŁÓW 

 

L.p. Nazwa potoczna 
Nr ewid. zgodnie z 

ewid. gruntów 

1.  
Do Masnego 

11013; 11016/1; 

3082/1 

2.  
Malandusiowa 11000/1; 11000/2 

3.  
Pisarzowa 11003/1; 11003/2 

4.  
Sanicko 

10994/1; 10995/1; 

10995/2; 5027/1 

5.  
Na Bachledówkę  797 

6.  
Wajdowa 3755 

7.  
Myrdziożowa 10991/2 

8.  
Do Konopków 10997/2 

9.  
Nad Remizą Górną 11093/2 

10.  
Do Morawy 11109/4 

11.  
Szeligówka 10984/1; 11091/1 

12.  
Koło Bieli – Stara droga 10985/1 

13.  

Łącznik do Bieli – od 

starej drogi do nowej 
10986 



14.  
Buckowa – za wodą 10989/1 

15.  
Za Wodą 10991/1 

16.  
Baranowa 10992/1 

17.  
Koło Wrajsych 10999 

18.  
Zieleniokowa 11001/1; 11001/2 

19.  
Konopki 11005 

20.  
Brzękowa 11009; 11076/1 

21.  
Bziokowa 11019/1 

22.  
Huziańsko 11021 

23.  
Na Brzegu 11028 

24.  
Do Fudalów 11031 

25.  
Sołtysowo 11032; 11033 

26.  
Pilarska 11045; 11063/1 

27.  
Za Wodę 11069 

28.  
Mulicokowa 11070; 11071; 5353/1 

29.  
Do Surowego 11072/1; 11072/2 

30.  
Koło Kościoła 11082/1 

31.  
Do Głogowskich 11085 

32.  
Do Ciacianego 11087 

33.  
Do Grapy – nad Kiernią 11088/1; 11088/4 

34.  
Siplokowa 11093/1 

35.  
Kęscokowa 11094; 

36.  
Do Głodowskich 11096 

37.  
Koło Zmarzłego 11095 



38.  
Bielowa 

11102; 11103/1; 

11103/2 

39.  
Kokoszkowa 

11109/1; 11109/3; 

11111/1; 11111/2; 

11111/3 

40.  
Krzysiokowa 11110/1; 11110/2 

41.  
Molkowa 11112/1; 11112/2 

42.  
Kowolokowa – za wodą 11127 

43.  
Bielowa – koło wody 

11128/1; 11128/2; 

11128/3 

44.  
Do Na Wierchu 11131; 11132 

45.  
Do Skubisza 11133 

46.  
Kulowa 11134 

47.  
Siplokowa 11135; 11136 

48.  
Kowolokowa 11137; 11143 

49.  
Korycioże – Górki 11142 

50.  
Ku Szkole - Mulice 11144 

 

 

 


